РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

25.12.2012                                                                                     № 34/224-ДГ
О внесении изменений в  Положение
о гарантиях деятельности выборных лиц
муниципального образования «город Свирск», осуществляющих полномочия на постоянной основе

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Иркутской области от 17.12.2008г. N 122-ОЗ "О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области", статьями 29, 32, 33, 45 Устава муниципального образования «город Свирск»  Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу раздел 11 «Компенсационные выплаты в случае гибели, причинения увечья или иного повреждения здоровья выборному лицу»  Положения о гарантиях деятельности выборных лиц муниципального образования «город Свирск», осуществляющих полномочия на постоянной основе, утвержденного Решением Думы от 28.08.2012 № 28/194-ДГ.

2. Решение подлежит опубликованию в официальном источнике.

Мэр                                                                                                         В.С.Орноев